Demus ergo honorem Figulo nostro
voluntate eius perficiendo.

Quid est coniunctio. Rūsio. q̄ ē fu-
turi iudicij cōsideratō vel cogni-
tio. Cōiunctōni quot accidit. tria. scz
potestas. figura. et ordo. Cuius po-
tatis diuīne: quia deus faciet iudiciū
et p̄mo copulabit. id est per angelicaz
tubā om̄es ad iudiciū cōgregabit. se-
rūdo disperget. id est bonos a malis se-
gregabit: tertio explebit: id est nume-
rum electoz perficiet. et in ciuitatem
illā que per luciferi et socioz eius ca-
sum rupta est recuperabit. quarto cau-
sabit. id est causabit reprobos dicēs
Nite maledicti in ignem eternū. quia
esurui et nō dedistis mihi māducare.
Situi et nō dedistis mihi bibere. Nu-
dus erā et nō coquistiis me. Et rōez
iustaz dabit p̄ electis dicens **V**enite
benedicti pris mei percipite regnuz
quod vobis paratū est ab origine m̄di
Esurui. situi. hospes eram. infirmus et
nudus eram. et cibastis. potastis.

collegistis visitatis et coöpuistis me.
Item sunt quinque spiritus huis potestatis.
Cuius figure primo simplicis quo ad imperfectos. sedo conposito quo ad perfectos. quod omnis stabims ante tribunal xpi. siue simplices id est qui i bo
na simplicitate virerunt: siue quod in mala
simplicitate viueretes seipsos pdiderut
licet forte alijs non nocuerut. Conpositi
siue beneviueretes sez bene docedo se et
alios pmouerut: siue qui per malam vi
taz et malas instigationes. et se et alios
corruperut. Cuis ordinis. primo propriet
tue. sedo subiectue. quia primo salua
di iudicabunt: sicut scriptum est. quod pro
prudetes virgines venerut fatue. et pro
illos qui a dextris erant. venit iudex
ad sinistros. **P**onderems dilectissimi
huis regis potestatem: ad cuis iusso
nem omnis huis re habitatores reges
duces et comites cuiuscumque dignitatis
hic reputantur. in illo extremo die cu
z vilibus personis equaliter viles re
putabuntur. et quod iam magna palatia

edificant ibi bene speluncam parvam
repire vellent: in qua a facie domini fugientes
tunc latere possent. Si enim iuxta scri-
pturas: iustus vir saluabit: quis non
timebit: si opera id est cogitationes
deus discutiet: quid faciemus qui opera
non habemus: si in illa voce. Ego sum
omnes qui ad capiendum eum venerantur
passionis: ad terram sunt prostrati. quod po-
test facere tonitruum horribilem: qui glas
dixi bis acutus tonabit et scindet iudica-
tur. O quoniam timeret quisque a rege tem-
porali vocatus: ut ratione iudicetur po-
nat cum eo. immo licet in nullo se fo-
re fecisse regi sentiret tamen adhuc per
ratione iudicetur coram eo trepidaret:
quoniam magis ergo nos sollicitari oportet:
qui certi sumus summi iudicis pre-
sentatione in illo tremendo examen: ubi
et angeli contremiscunt. Sed etiam paulus
qui tanta per Christum vicit certamina qui-
eritis tante virtutis erat: quod cum libera
conscientia dicebat. Nichil michi con-
scius sum. Quid est quod tam falsa securitate